si quis hoc ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit in

cursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die octava Februarii mensis, Pontificatus 

Nostri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

EUGENIUS Card. TISSERANT P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Coli. Proton. Ap. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 
Loco 83 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 97. - Al. Trussardi. 

I V 

GASPESIENSIS 

CANONICORUM COLLEGIUM IN CATHEDRALI ECCLESIA GASPESIENSI ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cathedralia Canonicorum collegia, iuxta codicis normam, ad hoc 

potissimum constituta sunt, ut Sacrorum Antistitum senatum, cleri

corum nempe coetum efficiant, qui et sollemniorem in ecclesiis cultum 

Deo exhibeant et Episcopis praesto sint consilium poscentibus eorum

que vices gerant, sede vacante, in dioecesis regimine. Ad unam autem 

Apostolicam Sedem spectat collegia illa erigere. 

Cum itaque venerabilis Frater Albinus Leblanc, Episcopus Gaspe-

siensis supplices Nobis porrexerit preces, ut Canonicorum collegium 

in sua cathedrali Ecclesia constitueretur, Nos, audita venerabilis 

Fratris Hildebrandi Antoniutti, Archiepiscopi titulo Synnadensis 

et in Ditione Canadensi Delegati Apostolici, favorabili sententia, 
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atque de consilio Venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis 

S. Congregationis Consistorialis a Secretis, suppleto, quatenus opus 

sit, aliorum qui sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine in cathedrali Ecclesia Gaspesiensi Ca

nonicorum collegium erigimus et constituimus. 

Una ipsum constabit Dignitate, scilicet Decanatu, atque novem Ca

nonicis, quorum alter erit Canonicus Theologus, alter vero, si fieri pote

rit, Canonicus Paenitentiarius erit. 

Tum Dignitatis cum Canonicatuum donatio, etiam prima vice, fiet 

ad iuris communis normam. Indulgemus tamen ut, quousque congrua 

canonicalis praebenda constituta non fuerit, canonici ad canonicatum 

electi altero beneficio, etiam cum curatione animorum coniuncto, po

tiri possint. 

Concedimus insuper ut divinum officium in choro persolvatur tan

tum in Commemoratione B. M. V de Monte Carmelo, die nempe sexta-

decima Iulii mensis, et in festo S. Ioannis Brébeuf et Sociorum Marty